GEMRCN (1)

Produit

La fraicheur et le go(t préservé des ingrédients pour un plaisir intense et naturel
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% Tartare Ail et Fines Herbes calcium et vitamine D 16 g 28968403
o
-
x 8/20
O ARTA GEMRCN (1)
o
ﬂ ﬁ/ A;J,&F

.‘\ﬁmﬁgmﬁﬁm“wm <3ANS

O s> 10/20
<( MINIMUM
=
@)
x
LL
(7p]
(<))
—

Le gout vrai et authentique de I’ail croquant et des herbes fraiches

PLUS

PRODUIT

85% des francgais connaissent la marque (TNS-SOFRES - jan 14)

Dénomination Ingrédients

LAIT* et CREME* pasteurisés, minéraux du LAIT, protéines du LAIT, ail et
fines herbes (2%), sel, correcteur d'acidité : acide lactique, poivre,
vitamine D.

Spécialité fromageére ail et fines herbes, au lait pasteurisé enrichie en
calcium et vitamine D

Conservation AVANT ouverture Conservation APRES ouverture

A conserver au frais entre +2°C et +6°C A conserver au frais et a consommer rapidement aprés ouverture

Valeurs nutritionnelles moyennes

Pour 100g Par portion . , .
. Informations complémentaires
Energie : kJ / kcal 944 | 228 153 37
Matiéres grasses (@) 20,5 3,3 *QOrigine : France
dont acides gras saturés 14,3 2,3 Calcium : 938mg/100g (117% AQR**),
. soit 150,1mg/portion (19% AQR**)
Glucides (g) 3.5 0.6 Vit D : 1,51g/100g (30% AQR**), soit
dont sucres 3,5 0,6 0,24pg/portion (4,8% AQR**)
Fibres alimentaires (g) - - **AQR = Apports Quotidiens de
Protéi 74 12 Référence d’un adulte -type
roteines (g) ' ' (8400Kkj/2000kcal)
Sel (9) 1,0 0,17
Données logistiques
Portion Unité consommation (UC)  Unité livraison (UL) Palette
EAN 3272770093668 03272779366022 03272779366923
Conditionnement Coupelle plastique Plaque de 12 portions Colis de 12 plaques
Poids net 16 g 192 g 2,304 kg 419,328 kg
Poids brut 17,96 g 215,52 g 2,719 kg 519,894 kg

Dimensions LxIxh (mm)

57 x 41 x21 mm

165 x 160 x 21 mm

335x 175 x 125 mm

1200 x 800 x 1775 mm

L UL/couche Couches/palette UL/palette UC/palette
Palettisation
14 13 182 2184
Contrat date : I 30 jours

Données complémentaires

Allergénes :

O.G.M. :

Contient du lait et des produits a base de lait. Fabriqué dans un atelier qui utilise des

fruits a coques.

Produit conventionnel au sens des réglements CE n° 1829/2003 et 1830/2003

n° agrément vétérinaire

Pays de Fabrication

Code douanier

Certification Usine

Aide au lait scolaire

FR 24.256.002 CE

France

0406105090 |

IFS ‘

Non concerné
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SAVENCIA FROMAGE & DAIRY FOODSERVICE - 79 RUE JOSEPH BERTRAND 78223 VIROFLAY CEDEX - TEL : 01.39.24 §9.07
SASU AU CAPITAL DE 900 000 € - CODE NAF 46332 - RCS VERSAILLES B 389 330 739 - TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FROO 389 330 789
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